id eft hanafat jnellis &c. dedi monafterio fandae

Crucis pro animabus meorum parentum & inco-

lumitate mea пес non & filii mei Conani , praefen-

te avúnculo meo Benedido Nannetenfi Epifcopo

qui tunc Monafterii ipfius regimen tenebat , & ut

hoc audoritabile eflet praedidus filius meus & ego

pariter coram multis hobilibus tarn Cornugalliae

quam & aliarum partium in Curia commorantibus

fuper altare fandae Crucis manu propria confir-

mavimus & dedimus.Teftium vero nomina qui ibi

affuerunt , hic fubnotata funt. Benedidus Epifc. t.

Kadnemedus Mon. t. Gurchuandus Mon. Adonias

Mon. Heimarcus Mon. Haimerius Mon. Gunhede-

nus Mon. Helias. Eudun. Numenoe & coeteri fra-

tres : de Curialibus autem Brient filius Gaufridi.

Rudalt fil. Derian» Jedecael fil. Jehlin. Riou fil.

Duoreth. Maengi Corb. Arthmael. Guegun fil.

Colveu. Daniel fil. Roger. Gradlon & Jedecael

Virgiferi. Eudun fil. Gurvret. Datum 11. Idus Apr.

anni Dom. MCVI 1. Cartul Kemperleg.

Benoît Evefque cTAlet donne â Marmoutiers

ÍEglife de S. Malo de Dinan.

QUoniam , &c. Ego Benedidus D. G. Aleten-

fium Ep. huic feripto commendari volui qua-

jiter difponente Dei Providentia dedi Eeclefiam

Preuves. Tome /.

fàndi Maclovü apüd Caftrüm Dinanrti fitam Deo

& Ecclefiae beati Mártirii , quae fuerat membrum

Ecclefiae fandi Maclovü de Infula. Gaufredus au

tem Dinanni caftri Dominus donum quod praedi

dus fecerat Epifcopus collaudans , quidquid habe-

bat in praed. Ecclefia & in rebus eidem Ecclefiae

pertinentibus , quietum & folutum ab omni fervr-

tio & confuetudine , pro remedio animae fuae , de-

dit & conceflit Deo & beato Martino Majoris mo

nafterii & inde pofuit donum tarn ipfe quam filius

ejus Olivaritis fuper altare ante crucifixum in praed.

Ecclefia fandi Maclovü ; quod etiam accepit D.

"Will. Abbas cui utrumque donum fadum fuit.

Conceflit etiam hoc uxor ejus Radegundis cogno

mento Orvidis cum filiis fuis Guillelmo , Rollando

atque Gofcelino. Nec hoc praetereundum eft quod

Sie Gaufredus conceflit пес non & uxor ejus &

ii quidquid nobis in fevo fuo dareiur, falvo ta

rnen capitali fervitio. Adum eft anno áb Incarna-

tione Dom. mcv in. praefidente Ecclefiae Dei Paf-

cali P. régnante Ludovico Rege. Confulibus Bri

tanniae Alano atque Stephano. Hujus donationis &

conceflionis teftes funt ifti. D. Benedidus praed»

Ep. D. Abbas "Willelmus. Demilitibus Eudo Gauj

fredi filius. RivalloniusRufUs. Normannüs Gosber-

ti filius. Goffredus de Ferreria. Rollandus Brefel-

li filius. Paganus fil. QUarhant. Rairialdiis Mainar-